
Z PZ_Z V_003 8_23 

Zařazení žádosti do programu 

Program: 

[ PROGRAM PODPORY ROZVOJE ZEMĚDĚLSTVÍ A vENKOvSKÝcH OBLASTÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA OBDOBÍ Z022 AŽ Z025 J 

Podprogram: 

ĹDT1 
- Investiční podpora do zemědělských hospodářství související se zemědělskou prvovýrobou (dle čl. 4 odst. 1)

J Programu) 
\ 1 

Žadatel - Základní údaje 

© Fyzická osoba O Právnická osoba 
Jméno a příjmení: Podnikající fyzická osoba: 

[Pavel Jaššo J [Zl ANO 
Telefon: E-mail: IČO: 

DNE 

[721661599 J [ederovah@centrum.cz J Ĺ46069488 J 

Žadatel je mladší 40 let 
Datová Schránka: DIC: (ke dni podání žádosti): 

Ĺflmqsrm J [CZ7211160187 J D ANO 

Velikost podniku odpovídá definici malých a středních podniků 
(dle přílohy/ článku 2 nařízení Komise (EU) Č. 2022/2472): IZI ANO III NE 

Adresa místa pobytu (místa podnikání): 
Kraj: 

[Ústecký kraj J 

Okres: Obec: 

IZINE 

[Teplice J ĹRtyně nad Bílinou - 41762 J 

Ulice: č.p.: č.0.: 

[Rtyně nad Bílinou JĹ9 Jl J 

Jiná kontaktní osoba: U ANO M NE 

Výměra obhospodařovaných zemědělských pozemků: 
O do 50 ha © od 51 ha do 250 ha O od 251 ha do 1000 ha O 1001 ha a více 

Způsob hospodaření: 

O ekologické zemědělství © konvenční Zemědělství 
\ 1 

Bankovní a daňové údaje 

Peněžní ústav (banka): Číslo účtu: 
\ 1 

1/5



Z PZ_Z V_003 8_23 

spořitelna) 
[Československá obchodní banka (+ Era/Poštovní 

ì 
[Z8351169 J / [D300 J 

Plátce DPH: Odpočet DPH: 
8 ANO III NE III ANO IZI NE 

\ 1 

Informace o projektu 

Název projektu: 

[Střecha hospodářského objektu J 

Místo realizace projektu: 

[Rtyně nad Bílinou J 

Termín zahájení projektu: Termín ukoncení projektu: 

[ 1.7.2023 ] [ 31.10.2023 ] 

Přehled projektů realizovaných žadatelem za přispění Ústeckého kraje v průběhu předchozích 3 let: 
(Pokud žadatele V průběhu předchozích 3 let nerealizoval projekt za přispěním Ústeckého kraje, vyplní do políčka 
názvu projektu ,,NE) 
Číslo smlouvy Název projektu Částka (v Kč) 

Ĺ 21/sML1704 J [sklad balíků a Sıámy j Ĺ 256 840,00 ] 

Cíl projektu: 
(Stručně popsaný účel, kvatifikace měřitelných cílů, vymezení cílové skupiny, předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou 
skupinu a kraj) 

Cílem realizace projektu je zlepšení celkové výkonosti podniku a: 
a) udržitelnosti podniku, zejména snížením výrobních 
nákladů a zlepšení a další rozvinutí produkce 
b) zlepšení přírodního prostředí a zlepšení hygienických podmínek pro uskladnění osiva, hnojiv, zemědělských strojů 
a nástrojů, a tím pádem zkvalitnění života hospodářských zvířat a zvýšení výnosů Z pěstování obilnin 
Stávájící střecha již neplní svůj účel a hrozí zřícením. Je velikou ekologickou, ekonomickou, estetickou a život 
ohrožující zátěží. 

Popis výchozího stavu: 
(Stručný popis výchozího stavu u žadatele o dotaci a jeho okolí, zdroje vstupních informací, Způsob jejich zpracování 
a vyhodnocení) 

Stávající střecha je v havarijním stavu a hrozí zřícením. Nic se v tomto objektu (stodole) nedá uskladnit, jelikož 
střecha neplní svůj účel. Z části je ze starých a poškozených eternitových desek. 

Navrhovaný postup realizace projektu: 
(Jednotlivé kroky a metody, které zajistí dosažení Zamýšleného cíle, klasifikace dílčích etap realizace) 

Demontáž a likvidace staré střechy, nákup střešní krytiny, latí, parotěsné folie, spojovacího materálu, okapových 
žlabů a příslušenství. A nasledné odborné zhotovení nové střechy. 

Časový harmonogram projektu: 

2/5



\ 

Z PZ_Z V_003 8_23 

(Časový rozpis jednotlivých etap realizace, zahájení a ukončení projektu, zpracování závěrečné zprávy a vyúčtování projektu) 

Datum realizace projektu: 1. 7. 2023, žádost podána dne 28. 3. 2023, ukončení projektu 31. 10. 2023, zpracování 
zprávy a vyúčtování projektu 30. 11. 2023. 

\ 1 

Položkový rozpočet 

Dotace 
Položka Hodno;t`aKpč§›ložky Zústeckého Vlastní ,zdroje Ostatní zdroje* 

kraje (v Kč) 
(V C) (V KC) 

Rozdělení (v %) 100,00 40,00 60,00 0,00 

Náklady na materiál: 
Střešní krytina a materiál viz 581 000,00 232 400,00 348 600,00 Postup 

Náklady na práci a služby: 

Likvidace staré střechy 45 000,00 18 000,00 27 000,00 

Ostatní náklady: 

Odborné zhotovení nové střechy 124 000,00 49 600,00 74 400,00 

Celkem (v Kč): 750 000,00 300 000,00 450 000,00 0,00 

Dle Čl. VIII odst. 5 Zásad pro poskytnutí dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem 
se celková částka dotace v Kč se Zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem dolů. 
* (dary, leasing, ze státního rozpočtu, z jiných fondů - pokud je umožněno programem) 

Požadovaná výše dotace 
Celkové náklady projektu (v Kč): od Usteckého kraje (v Kč): Vlastní zdroje (v Kč): 

[ 750 000,00 ) Ĺ 300 000,00 j Ĺ 450 000,00 j
/ 

Čestná prohlášení 

Čestně prohlašuji, že:
\ 

/žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
Iz' podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku; 

/

\ 
/vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo V posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí O úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na majetek IZI 

nebyla nařízena exekuce, vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní 
\příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen; 1 

3/5



Z PZ_Z V_003 8_23 

u místně příslušného finančního úřadu a okresní sprá\/y sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, 
nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti;
\

/ 
žadatel nemá žádné závazky po lhutě splatnosti vuči státním fondum, přičemž za Závazky vuči státním 
fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu a Celní 
správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků; 

ov žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vuci rozpočtu kraje, tzn. např. že bylo ve stanoveném 
termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční prostředky v předchozích 
\obdobích poskytnuty; 

/žadatel v daném období nebude čerpat na shodný předmět podporu z jiných veřejných zdrojů, 
včetně místních, regionálních či vnitrostátních režimů nebo fondů Evropské unie za účelem pokrytí 
\týchž způsobilých nákladů; 

vv [žadatel nedisponuje dřívejsí podporou, která byla rozhodnutím Evropské komise prohlášena za 
neslučitelnou S vnitřním trhem (Požadavek vyplývá Z rozhodnutí Soudu prvního Stupně ze dne 13. září 1996 
ve spojených věcech T-244/ 93 a T-486/ 93, Textílwerke Deggendorf GmbH (dále jen ,,TWD“) versus Komise; 
\rozhodnutí Evropského soudního dvora ze dne 15. května 1997 ve věci C-355/ 95 P, TWD Versus Komise.) 

/žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, předložený 
\projekt odpovídá zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti; 

/žadatel je mikropodnikem, malým nebo středním podnikem (ve smyslu přílohy I článku 2 
`nařízení Komise (EU) Č. 2022/2472; 

/žadatel není podnikem v obtížích 
\(ve smyslu článku 2 bod 14) nařízení Komise (EU) Č. 702/2014 (Úř. Věst. L 193, 1. 7. 2014, S. 1)). 

žadatel nebyl pravomocně uznán vinným z přestupku na úseku životního prostředí či zemědělství, 
žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin proti životnímu prostřední ani mu nebylo 
ve správním řízení uloženo opatření k nápravě na úseku životního prostředí či zemědělství.
\ 

/žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li 
O právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

\ 1 

Přehled příloh 

vvı ıı . ..vv osvedcenı o pravnı subjektıvıte zadatele O dotaci; 
- doklady o ustanovení statutárního zástupce; 
- doklad O přidělení IČ, doklad O přidělení DIČ; 
- doklad O zřízení běžného účtu; 

\ / 

4/5



Z PZ_Z V_003 8_23 

údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle Zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo S nahrazením 
novými údaji, jedná-li se O evidující osobu; v případě, že je žadatel O dotaci Zahraniční právnickou 
osobou, doloží údaje o svém skutečném majiteli bud' výpisem Ze Zahraniční evidence obdobné evidenci 
skutečných majitelů, nebo, pokud taková Zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech 
osob, které jsou skutečným majitelem Zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, Z nichž vyplývá 
vztah všech osob k Zahraniční právnické osobě, Zejména výpis Ze Zahraniční evidence obdobné 
obchodnímu rejstříku, Seznam akcionářů, rozhodnutí Statutárního orgánu O vyplacení podílu na Zisku, 
společenská Smlouva, Zakladatelská listina nebo stanovy - netýká se obcí; 
nedílné přílohy dle čl. 2 odst. 5 programu podle povahy projektu.

1 

Prohlasení a podpis 

Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v této žádosti (i ve všech přílohách) jsou pravdivé. Souhlasí 
se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního titulu a výše poskytnuté dotace 

v v v v v V IZI a Se zápisem techto údajů do verejne prístupného informacního registru vedeného Krajským úradem 
Usteckého kraje. 

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..C|ľ1€ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

(razítko a podpis) 
\ / 

5/5


